

Bestyrelsesmøde SKAT Fritid & Idræt

6. september 2011

Deltagere:

Svend Mandel

Jørn Olsen

Morten Grejsler

Jesper Vestergaard

Winnie Wolf Andersen

Afbud:

Jacob Bork Klitgaard

Annette Friis Nielsen

Referent:

Winnie Wolf Andersen

Dagsorden:

1. Idrætsstævne Fredericia den 4. februar 2012
2. Idrætsdagene 2011 og 2012
3. Idrætsdagen 2013
4. Repræsentantskabsmøde 2012
5. Super Nova Online
6. Eventuelt

- 1. Idrætsstævne Fredericia den 4. februar 2012**

Stævnet er planlagt til den 4. februar i idrætshallerne i Fredericia. Hal nummer 5 og 6 er reserveret til formålet. De planlagte aktiviteter er bowling, badminton og volleyball. Der vil endvidere være mulighed for at deltage i efterfølgende spising – for dem der har lyst!

Indbydelse skal sendes ud ultimo oktober, idet der skal være svarfrist senest 1. december. Der vil allerede nu blive lagt info omkring stævnet på vores hjemmeside. Jørn laver et info-oplæg, og sender det Jacob, så han kan lægge det på hjemmesiden. Jørn laver endvidere indbydelse til stævnet, som ligeledes skal lægges på hjemmesiden!

Der er valgt 3 discipliner til stævnet - Volleyball, bowling og badminton.

Volleyball – vil blive afholdt som 6 mands Mix hold – med minimum 2 af hver køn på banen.

Badminton – 3 på et hold – heraf mindst 1 kvinde – dvs. 1 herredouble og 2 mix doubler. Der udbydes både single – herre og dame.

Bowling: 2 mands hold og individuelt. Der spilles 3 serier, som også tæller individuelt!

Tidsrammen: "stævnet" starter kl. 13.00 – og forventes afsluttet kl. 17, hvorefter der vil være fællesspising for dem der har lyst ☺.

Der vil blive et udeblivelses-gebyr – hvis man melder fra efter at have meldt sig til. Gebyret vil være differentieret efter hvilken aktivitet man udebliver fra. Ellers er deltagelse gratis. Aftensmaden er for egen regning.

Jørn laver oplæg til indbydelse, og undersøger i den forbindelse hvad der kan tilbydes af aftensmad. Oplægget laves til uge 38. Der skal laves link til reglerne om transport tilskud i indbydelsen!

Jørn laver turneringsplan i bowling, Jens Peter Schøtt (Middelfart) laver en turneringsplan for volleyball – og Morten laver for badminton.

Når fristen for sidste tilmelding er nået, afholdes bestyrelsesmøde i uge 49 - såfremt der er deltagere nok til et stævne!

2. Idrætsdagene 2011 og 2012

Status 2011:

- Idrætsdagen i Syddanmark, som i år blev afholdt i Tønder, gik rigtig fint. Det var godt arrangeret og koordineret. Der var aktiviteter både formiddag og eftermiddag. Festen var rykket frem kl. 17.30, og sluttede kl. 23.30, og der var således rigtig god tilslutning til festen. Der var mange spændende aktiviteter – her i blandt Aqua spinning!

I Nordjylland var der ligeledes god tilslutning til idrætsdagen – også her var der god gang i alle discipliner. Der var i år opstillet et pitstop telt, som fungerede som et pausetelt. Her kunne man spille kort, rafle eller lignende. Det var en stor succes. Det fungerede som en slags drop-in-

aktivitet. Der var Fælles morgenbrød til alle deltagere – hvilket var meget populært! Der var skiftende regn og sol hele dagen!

I København, blev dagen afholdt på Østerbro stadion og i Fælledparken. Faciliteterne var ok. Østerbro stadion kunne dog have været udnyttet bedre i forhold til faciliteterne. Der var de sædvanlige aktiviteter – så som volleyball, løb, rundbold og petanque. Desuden var der frisbee golf og atletik trekamp. Finalerne blev spillet på Østerbro Stadion – og det var der rigtig god tilslutning til! Der var heldigvis godt vejr (=tørvejr) hele dagen! Løb var blot en rundstrækning på 2,5 km – som så bare måtte løbes et vist antal gange (dette pga. opstilling i forbindelse med DHL stafet i Fælledparken). Der var ca. 1.000 deltagere om dagen, og i festen om aftenen deltog ca. 350 mennesker. Rammerne for festen var dog ikke de mest ideelle!

Idrætsdagene 2012:

Horsens afholder stævnet i vest. Der er allerede booket lokaliteter og band. Dagen skal afholdes i Forum (som i 2005), og datoen er sat til fredag den 31. august. Aktiviteter: i skrivende stund er følgende aktiviteter besluttet: fodbold, rundbold, petanque, løb, gang, volley.

I øst har TSI påtaget sig opgaven! Der er endnu ikke truffet afgørelse om tid og sted!

Bestyrelsen skal huske at der skal sendes indbydelser til idrætsdagene ud til pensionisterne!

3. Idrætsdagen 2013

Idrætsdagen 2013 bliver landsdækkende, og vil som forsøg blive afholdt i juni fremfor i august – nærmere bestemt fredag den 14. juni 2013.

Bestyrelsen samt Jens Peter Schøtt (Middelfart) har i den anledning været på besigtigelse af Fredericia Idrætsanlæg, og har afholdt møde med bestyrer m.m. af Fredericia Idrætsanlæg for at få klarlagt hvilke muligheder dette anlæg byder på! Status pt. er at bestyrelsen skal have klarlagt ønsker og behov i forhold til aktiviteter, hvorefter Fredericia Idrætscenter vil afgive et tilbud på dette!

Som konkurrence-aktiviteter er følgende pt. i støbeskeen: Rundbold, fodbold, volley, petanque, løb, golf, skydning (formiddag), bowling, Bike & Run.

Som Drop-in-aktiviteter er der følgende en mulighed: bordtennis, dart, svømmehal/badeland (evt. i almindelig åbningstid og evt. med almindelig brugerbetaling), zumba, bueskydning, fredagsbar v. stadion med kort og terningspil m.m.

M.h.t. samaritater kan det blive svært at finde nogen på en fredag. Og det samme gør sig gældende med fodbolddommere. Det skal undersøges nærmere.

4. Repræsentantskabsmøde 2012

Ved formandsmødet i Odense februar 2011 blev det aftalt, at repræsentantskabsmødet i 2012 skal foregå i København.

Bestyrelsen fastsatte datoen til **torsdag den 15. marts 2012**. Mødet vil blive kørt efter samme koncept som i 2010 – dvs. med overnatning. Cabinn vil i den forbindelse være et godt bud på overnatning! Annette og Svend undersøger mulighederne nærmere, og vender tilbage med det videre forløb samt eventuelle deadlines 😊

5. Super Nova Online

Jørn har modtaget administrator password. Administrator kan herefter give password videre til yderligere 10 brugere. Der er mulighed for at lave regnskab i systemet – men kun et regnskab pr. licens. Hvis der er flere der vil benytte sig af denne funktion, skal der købes yderligere licenser. Idrætsmodulet er straks mere interessant, hvor man kan lave turneringsplaner m.m. Problemet er at bruge det via SKATS computere, så lige nu må man anvende sin egen personlige computer for at bruge systemet!

Der udbydes kursus i systemet – såvel på den regnskabsmæssige del samt den idrætsmæssige del. For at deltage i den idrætsmæssige del kræver det dog, at man har et rimeligt indgående kendskab til disciplinerne!

Muligvis kunne det arrangeres, at systemet blev demonstreret til repræsentantskabsmødet 2012, hvor forhåbentlig alle foreninger er repræsenteret!

6. Eventuelt

Svend oplyste, at der den 18., 19. og 20. november er repræsentantskabsmøde i Firmaidrætten i Sønderborg Med de udmeldte datoer. Må bestyrelsen finde ud af hvem der kan deltage som repræsentant for SKAT Fritid & Idræt. Svend følger op, når der kommer en officiel indbydelse.